28310 77948 fax:28310 77951 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Σχεδιασμός και εκτύπωση υλικού ενημέρωσης 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των  τριών χιλιάδων και 

εβδομήντα πέντε ευρώ (3.075,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ- δυόμιση χιλιάδων ευρώ 

(2.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με κα 

3148 με τίτλο «INNOVATION AGAINST POISON - LIFE09 NAT/ES/000533».